
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

Zpravodaj Přeboru Domažlicka   
č. 1 

Ročník 2022/23 17. září 2022 

 

Výsledky 1. kola 

Tak se nám opět po roce rozjel kolotoč utkání „Přebor Domažlicka 2022/23“. Snad už je strašák jménem 
covid 19 minulostí a nebude nám znepříjemňovat naplánovaná utkání a všech dvacet kol se odehraje dle plánu. Do 
soutěže se přihlásilo pouze 6 družstev (o jedno méně než loni) a tak se soutěž bude hrát na čtyři kola. 

První kolo začalo předehrávkou družstev Újezd B vs Újezd C, ve kterém byli jasně lepší „hosté“ a po zásluze 
vítězí o 210 kuželek. Ještě větším rozdílem (345 kuželek) poráží domácí Díly B hostující Kdyni C. Všichni domácí hráči 
šli přes 400, hosté ani jednou a tak se asi zrodila největší porážka Kdyně na Dílích. Díky systému tohoto ročníku bude 
mít Kdyně možnost odčinit dnešní výkon. Poslední, třetí utkání mezi družstvy Holýšov D a Zahořany B muselo být 
z technických důvodů přeloženo na pozdější termín, které se po dohodě vedoucích družstev odehraje v úterý           
27. 09. 2022 od 17:00.  

Nejlepšího výkonu v tomto kole dosáhl na Dílích domácí Duda Jaromír (432) a družstvo Díly B (2.483) na 
domácích drahách. 

 

Souhrnný přehled výsledků 1. kola: 

ÚJEZD B - ÚJEZD C 1:7 2173:2383  9.9. 

 DÍLY B - KDYNĚ C 8:0 2483:2138  16.9. 

HOLÝŠOV D -  ZAHOŘANY B 0:0 0:0  17.9. 

 

Tabulka družstev po 1. kole: 

 1. Díly B 1 1 0 0 8.0 : 0.0  10.5 : 1.5   2483 2 
 2. Újezd C 1 1 0 0 7.0 : 1.0  9.0 : 3.0   2383 2 
 3. Zahořany B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 4. Holýšov D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 5. Újezd B 1 0 0 1 1.0 : 7.0  3.0 : 9.0   2173 0 
 6. Kdyně C 1 0 0 1 0.0 : 8.0  1.5 : 10.5   2138 0 

   

Nejlepší šestka kola 1. kola 

Počet Jméno Název týmu Výkon 

1x Jaromír Duda Díly B 432 

1x Iveta Kouříková Díly B 421 

1x Jitka Hašková Újezd C 413 

1x Martin Kuneš Díly B 413 

1x Alexander Kondrys Újezd C 409 

1x Lukáš Pittr Díly B 407 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky 1. kola: 

 

  ÚJEZD B 2173 1:7 2383 ÚJEZD C 

 Jaroslav Získal    184  168   352   0:2   405    215   190  Zdeňka Vondrysková 
 Václav Kuneš    185  188   373   0:2   413    214   199  Jitka Hašková 
 Jaroslav Získal    149  173   322   0:2   409    195   214  Alexander Kondrys 
 Pavel Strouhal    197  166   363   1:1   388    191   197  Klára Lukschová 
 Jana Dufková ml.    189  207   396   1:1   392    183   209  Blanka Kondrysová 
 Jana Dufková st.    176  191   367   1:1   376    173   203  Alena Konopová 
rozhodčí: Jana Dufková 
 
Nejlepší výkon utkání: 413 - Jitka Hašková 

   DÍLY B 2483 8:0 2138 KDYNĚ C 

 Dana Kapicová    200  204   404   2:0   348    176   172  Jaroslava Löffelmannová 
 Iveta Kouříková    214  207   421   2:0   353    166   187  Kristýna Krumlová 
 Daniel Kočí    209  197   406   2:0   329    157   172  Martin Smejkal 
 Martin Kuneš    199  214   413   2:0   332    170   162  Veronika Dohnalová 
 Jaromír Duda    195  237   432   1.5:0.5   386    195   191  Milan Staňkovský 
 Lukáš Pittr    182  225   407   1:1   390    188   202  Tereza Krumlová 
rozhodčí: Iveta Kouříková 
 
Nejlepší výkon utkání: 432 - Jaromír Duda 

  HOLÝŠOV D 0 0:0 0 ZAHOŘANY B 

Z technických důvodů přeloženo na 27. 09. 2022  

 

Pořadí jednotlivců po 1. kole: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Jaromír Duda   Díly B 432.00 310.0 122.0 13.0 1/1 (432) 
 2. Iveta Kouříková   Díly B 421.00 300.0 121.0 1.0 1/1 (421) 
 3. Jitka Hašková  Újezd C 413.00 289.0 124.0 7.0 1/1 (413) 
 4. Martin Kuneš   Díly B 413.00 298.0 115.0 5.0 1/1 (413) 
 5. Alexander Kondrys  Újezd C 409.00 268.0 141.0 11.0 1/1 (409) 
 6. Lukáš Pittr   Díly B 407.00 292.0 115.0 7.0 1/1 (407) 
 7. Daniel Kočí   Díly B 406.00 282.0 124.0 9.0 1/1 (406) 
 8. Zdeňka Vondrysková  Újezd C 405.00 292.0 113.0 13.0 1/1 (405) 
 9. Dana Kapicová   Díly B 404.00 302.0 102.0 15.0 1/1 (404) 
 10. Jana Dufková  ml. Újezd B 396.00 300.0 96.0 14.0 1/1 (396) 
 11. Blanka Kondrysová  Újezd C 392.00 287.0 105.0 15.0 1/1 (392) 
 12. Tereza Krumlová  Kdyně C 390.00 259.0 131.0 9.0 1/1 (390) 
 13. Klára Lukschová  Újezd C 388.00 255.0 133.0 9.0 1/1 (388) 
 14. Milan Staňkovský  Kdyně C 386.00 257.0 129.0 12.0 1/1 (386) 
 15. Alena Konopová  Újezd C 376.00 277.0 99.0 17.0 1/1 (376) 
 16. Václav Kuneš  Újezd B 373.00 259.0 114.0 12.0 1/1 (373) 
 17. Jana Dufková  st. Újezd B 367.00 279.0 88.0 14.0 1/1 (367) 
 18. Pavel Strouhal  Újezd B 363.00 271.0 92.0 13.0 1/1 (363) 
 19. Kristýna Krumlová  Kdyně C 353.00 242.0 111.0 12.0 1/1 (353) 
 20. Jaroslav Získal  Újezd B 352.00 245.0 107.0 15.0 1/1 (352) 
 21. Jaroslava Löffelmannová  Kdyně C 348.00 271.0 77.0 21.0 1/1 (348) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 22. Veronika Dohnalová  Kdyně C 332.00 237.0 95.0 14.0 1/1 (332) 
 23. Martin Smejkal  Kdyně C 329.00 242.0 87.0 14.0 1/1 (329) 
 24. Jaroslav Získal  Újezd B 322.00 245.0 77.0 21.0 1/1 (322) 

 

Sportovně technické informace: 

 
Školení rozhodčích 3. třídy – pokud by měli oddíly zájem o proškolení nových nebo stávajících rozhodčích, kterým 
skončila platnost, tak mi oznamte počet a jména rozhodčích. Pokud bude zájem, pro školení se určitě nějaký termín 
najde. 
Školení trenérů – na 3. 10. 2022 je předběžně domluveno školení trenérů, které je plánováno v Rokycanech od 
16:00 hod. Opět mi nahlašte jména a počty budoucích trenérů. 
 

Program 2. kola: 

 

23.9.2022 pá 17:00 Díly B : Újezd B 

24.9.2022 So 10:00 Kdyně C : Zahořany B 

24.9.2022 so 14:30 Újezd C : Holýšov D 

      

Dohrávka 1. kola 
27.9.2022 Út 17:00 Zahořany B : Holýšov D 

 

 
 
 
    Zpracoval: 

Praštil Václav 
Vedoucí soutěže PD 

https://kuzelky.com/

